

Извещение
об осуществлении закупки у единственного поставщика

Заказчик

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЦЕНТР ДОСУГА «ПРОМИНЬ» ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
Место нахождения	271502, Запорожская область, м.р-н Василевский район г.п. Энергодарское г. Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Почтовый адрес	271502, Запорожская область, Василевский район, город Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Адрес электронной почты	Email: kp.promin@mail.ru
Номер контактного телефона	+7(990)121-65-54
Ответственное должностное лицо	Специалист по публичным закупкам Грекова Татьяна Викторовна

Условия закупки

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика Указ 09.12.2022г. №1031-у Подпункт 4, пункт 1, ст. 20
Объект закупки	
Предмет закупки (наименование закупки)	Согласно спецификации
Описание объекта закупок	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объёме работ или оказания услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Энергодар, ул. Коммунальная, дом 8
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	В течении 5 рабочих дней с момента 100% предоплаты

Приложение №1
к Договору поставки
№ 154-06/2023
от 14.06 2023 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Коммунальное предприятие «Центр досуга «Проминь» Энергодарского городского совета, в лице директора Сызранова Андрея Геннадиевича, действующего на основании распоряжения Главы Военно-гражданской администрации города Энергодар № 26-р от 07.03.2023г., именуемый в дальнейшем «Покупатель» и Индивидуальный предприниматель Казмирчук Владимир Николаевич, действующий на основании листа записи Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей от 01.08.2022 именуемый в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны составили настоящую Спецификацию о следующем:

1. По условиям Договора Поставщик передает Покупателю следующий Товар:

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Кран шаровый пластиковый 3/4" ВВ (серый) PLAMIX (200шт)	300	шт	86,50	25 950,00
2	Ниппель д.20 3/4" стальной	50	шт	16,40	820,00
3	Муфта 50 2" стальная	20	шт	168,80	3 376,00
4	Ниппель д.50 2" стальной	20	шт	74,50	1 490,00
5	Заглушка 50 ПНД ИТАЛ (4шт/уп) Пластик	10	шт	118,80	1 188,00
6	Угол соед. 50 * 50 ПНД ИТАЛ Пластик	10	шт	240,00	2 400,00
7	Тройник 50 ПНД ИТАЛ Пластик	10	шт	336,50	3 365,00
8	Хомут СЕДЛО 50* 1/2" В ПНД ИТАЛ (4-х болтовое) Пластик	50	шт	101,50	5 075,00
9	Труба сталь Ду 20 (для изготовления переходов)	23	пог. м	157,50	3 622,50
10	Труба ПЭ Ду 50	100	м	74,50	7 450,00
				Итого:	54736,50
				В т.ч. НДС (20%)	9122,75
				Итого с НДС:	54736,50

«Покупатель»
Коммунальное предприятие «Центр досуга «Проминь» Энергодарского городского совета
Директор



Сызранов

«Поставщик»
Индивидуальный предприниматель Казмирчук Владимир Николаевич



В.Д. Казмирчук